
令和 6年 7月 1日 

代表取締役（事業所代表者）様 

一般社団法人大阪府トラック協会 

東 北 支 部    

支部長 中島 仁志    

 

経営者研修交流会の開催について 
 

 会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は

当支部の運営にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、働き方改革や業務改善は、さまざまな現実問題と向き合う中で、遅々として

改善や解決が進まない会員の皆様も多いかと思います。時代に取り残されずに、未来

の競争に勝ち残る力を養うことを目的に標記「研修会」を開催します。 

 また、ささやかではありますが「交流会」も予定していますので、情報交換の場と

してご活用いただければ幸いです。 

 

記 

 

 日 時  令和 6年 8月 2日（金） 「研修会」午後 5時 30分 より 

                   「交流会」午後 7時ごろ より（立食形式） 

 場 所  リーガロイヤルホテル（大阪）  2階 ペリドット 

      大阪市北区中之島 5丁目 3－68  電話 06－6448－1121 

      京阪「中之島駅」直結、JR「大阪駅」西側より無料シャトルバスあり 

 テーマ  「2030年を見据えた物流会社の経営戦略」 

      ・2030年まで生き残れ！物流企業の中期経営計画 

      ・正確な課題の抽出が、自社の強みを加速させる？ 

      ・物流企業 10億の壁を越えろ！組織成長のヒケツ 

講 師  Office KITANO 代表 北野
き た の

 英明
ひであき

 氏 

1979年大阪府生まれ。年商 2500億円のグローバル企業で基礎を学び、その後、 

物流業界、メディア、メーカー商社に対し 20年以上、延べ 300社以上の実績あり。 

経営者のパートナーとして、課題の明確化から打ち手決定プロジェクトの立ち上げ 

と実行タスクの管理でクライアントの目的達成を支援。2024年度地方行政通商 

物流改善コンサルタントを拝命。 

・クールビズでお越しください。ただし、作業服・安全靴での参加はご遠慮願います。 

・酒席がございますので、公共交通機関をご利用いただきますようお願いいたします。 

・参加は１事業者につき１名とさせていただきます。ご了承ください。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

8月 2日の「経営者研修交流会」に出席します。       

事業所名 出席者氏名 

  

       FAX 06－6965－2468  または ⇧ 回答ページ 


